
 
 

 

  Strana: 1 z 1 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

14061 

Název zakázky Odborné vzdělávání KOMA Industry s.r.o. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 

Název projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

KOMA – Industry, s.r.o. 

Sídlo zadavatele Hradišťská 34, Český Těšín – Koňákov, PSČ 735 62 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 64617912/CZ64617912 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Gustav Kotajny, jednatel 

 
 

2. Vysvětlení 

Dne 1. 6. 2022 bylo vyvěšeno zadávací řízení, na odborné proškolení zaměstnanců 
společnosti KOMA – Industry, s.r.o. Při zpracování dokumentů, však došlo k chybě (viz níže), 
která byla zjištěna 2.6.2022. Proto došlo k opravě a aktualizovanému nahrání nových 
dokumentů.  

Opravy byly provedeny v těchto dokumentech: 

1) Závazný vzor kalkulace kurzů: V části 3 – Hydraulické systémy, byl u obou 
poptávaných položek opraven rozsah kurzu. 

2) Návrh smlouvy: Zde došlo k opravě na straně 10 v části 3 – Hydraulické systémy – zde 
byl uveden chybný rozsah kurzu u obou položek.  

3) Zadávací dokumentace: Zde došlo k opravě na straně 3 – Hydraulické systémy – u 
obou položek byl chybně uvedený údaj o počtu zapojených osob a rozsah kurzu. 
Zároveň ve skenu chyběla strana 2, která tímto je doplněna.  

4) Dále byla zvýšená souhrnná předpokládaná hodnota zakázky a zvýšená 
předpokládaná hodnota zakázky pro část 1.  

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Ostravě, dne 2. 6. 2022 

    

 

 

 

http://www.esfcr.cz/

